



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1310260122
Processo Administrativo Nº 1310260122-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO
Data de Publicação: 04/11/2022 09:52:35

MOVIMENTOS DO PROCESSO

06/11/2022 11:10:51	ESCLARECIMENTO REQUERIDO	CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Senhor Pregoeiro: Pedimos esclarecer se a UNIDADE dos fios de sutura (CATGUT CROMADO e CATGUT SIMPLES), referidos no lote 2 são um único envelope de fio ou se essa UNIDADE refere-se à caixa com 24 envelopes, da mesma forma que o item 21 do lote 1, pois também é um fio de sutura e está cotado por caixa, já que essa é a forma usual de fornecimento desse tipo de material. Caso a unidade de fornecimento dos fios do lote 2 seja realmente um único fio, o preço está compatível com o mercado, mas totalmente inexequível se a pretensão for a compra por caixa, já que o valor referido deveria estar multiplicado por 24. Gratos		
07/11/2022 11:27:51	CADASTRO DE PROPOSTA	FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO
10/11/2022 15:46:02	CADASTRO DE PROPOSTA	LIMA & SENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTO E MÉDICOS
11/11/2022 11:31:04	RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO	PREGOEIRO
Conforme resposta em anexo.		
14/11/2022 15:22:19	CADASTRO DE PROPOSTA	FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
14/11/2022 15:29:51	CADASTRO DE PROPOSTA	MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA
14/11/2022 16:02:08	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA
16/11/2022 09:29:11	CADASTRO DE PROPOSTA	MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP
16/11/2022 12:54:50	CADASTRO DE PROPOSTA	LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
16/11/2022 13:28:49	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
16/11/2022 16:53:59	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP
16/11/2022 17:24:24	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
17/11/2022 10:19:00	CADASTRO DE PROPOSTA	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
17/11/2022 10:48:55	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
17/11/2022 12:29:06	CADASTRO DE PROPOSTA	NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA
17/11/2022 13:36:23	CADASTRO DE PROPOSTA	J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
17/11/2022 14:44:20	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA
17/11/2022 16:25:29	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
17/11/2022 17:28:30	CADASTRO DE PROPOSTA	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
17/11/2022 17:44:10	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E
18/11/2022 07:37:50	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	LIMA & SENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTO E MÉDICOS
18/11/2022 09:00:05	MENSAGEM	PREGOEIRO

Bom dia senhores licitantes, vamos da início a fase de lances. Boa sorte!

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DENTSPLY	Modelo: UNIDADE
Descrição: 22139 - SELANTE FOTOPOLIMERIZÁVEL ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM COM 2G + 3 PONTAS APLICADORAS, SELANTE RESINOSO FOTOPOLIMERIZÁVEL			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 14,61	Valor Total: 3.652,50	
Item: 2	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: 3M	Modelo: UNIDADE
Descrição: 22138 - RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL C 2 UNIVERSAL 4G EMBALAGEM C/ 1 SERINGA DE 4G. RESINA MICRO-HÍBRIDA - PARTÍCULAS COM 0,6 MICROMETROS, TEMPO DE POLIMERIZAÇÃO: 40 SEGUNDOS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 23,94	Valor Total: 4.788,00	

Gerado em: 18/11/2022 09:18:40

1 de 6



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 3	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: 3M	Modelo: UNIDADE
Descrição: 22137 - RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL B 2 UNIVERSAL 4G RESINA MICROHÍBRIDA. SERINGA COM 4G. ELEVADA RESISTÊNCIA AO DESGASTE, O QUE POSSIBILITA SEU USO EM ÁREAS EXTENSAS E SUJEITAS A GRANDE ESFORÇO MASTIGATÓRIO; MATERIAL COM ELEVADA DUREZA, RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO E À FRATURA; EFEITO CAMALEÔNICO: Quantidade: 200 Valor Unit.: 19,03 Valor Total: 3.806,00			
Item: 4	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DENTSPLY	Modelo: UNIDADE
Descrição: 22136 - RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A 3,5 UNIVERSAL RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL DE PARTICULAS MICROHÍBRIDAS REFIL 4G COR A 3,5 - RESINA ELEVADA RESISTÊNCIA AO DESGASTE, O QUE POSSIBILITA SEU USO EM ÁREAS EXTENSAS E SUJEITAS A GRANDE ESFORÇO MASTIGATÓRIO; MATERIAL COM ELEVADA DUREZA, RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO E À FRATURA; EFEITO CAMALEÔNICO: IMITA AS ESTRUTURAS DENTAIAS, FACILITANDO A CONFEÇÃO DE RESTAURAÇÕES COM BOA ESTÉTICA, ATRAVÉS DE TÉCNICA SIMPLIFICADA; CARGA EM ZIRCÔNIA E SÍLICA QUE GARANTE ELEVADAS PROPRIEDADES MECÂNICAS. Quantidade: 200 Valor Unit.: 16,40 Valor Total: 3.280,00			
Item: 5	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MAQUIRA	Modelo: UNIDADE
Descrição: 22135 - HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PÓ 10 G - EMBALAGEM COM 10G TEM A PROPRIEDADE DE ESTIMULAR A FORMAÇÃO DE DENTINA ESCLEROSADA E REPARADORA. PROTEGE A POLPA CONTRA OS ESTÍMULOS TERMOELÉTRICOS. PROTEGE A POLPA DA AÇÃO DE AGENTES TÓXICOS DE ALGUNS MATERIAIS RESTAURADORES; OS MICROORGANISMOS NÃO PODEM DESENVOLVER-SE EM CONTATO DIRETO COM O HIDRÓXIDO DE CÁLCIO. O PRODUTO PODE ATUAR POR VÁRIOS DIAS; CURATIVOS COM HIDRÓXIDO DE CÁLCIO FEITOS A LONGO PRAZO TEM MOSTRADO A REVERSÃO DE VÁRIAS ALTERAÇÕES PERIAPICAIAS. PROVOCA A INIBIÇÃO DA PROLIFERAÇÃO BACTERIANA. PODE PRIVAR OS MICROORGANISMOS RESIDUAIS DO SEU SUPRIMENTO NUTRITIVO PREVENINDO A PENETRAÇÃO DO EXSUDATO NO INTERIOR DO SISTEMA DE CANAIS RADICULARES. O PH 12,4, ALTAMENTE ALCALINO, PODE FAVORECER A MORTE BACTERIANA. Quantidade: 144 Valor Unit.: 3,55 Valor Total: 511,20			
Item: 6	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: ALLPRIME	Modelo: UNIDADE
Descrição: 22134 - ÁCIDO FOSFÓRICO 37% 2,5ML - ESPECIFICAÇÃO -GEL DE BASE AQUOSA; -FORMULAÇÃO A 37% DE ACIDO FOSFÓRICO E 2% DE CLORHEXIDINA; -EXCELENTE TIXOTROPIA (BAIXA VISCOSIDADE); PACOTE COM 3 UNIDADES Quantidade: 480 Valor Unit.: 2,29 Valor Total: 1.099,20			
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FGM	Modelo: UNIDADE
Descrição: 6707 - ADESIVO P/ RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL - ESPECIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM ÁREAS ÚMIDAS. FORÇA DE ADESÃO DE 38 MPA. ÓTIMA VISCOSIDADE. À BASE DE ÁGUA. ALTA PERFORMANCE ADESIVA. Quantidade: 520 Valor Unit.: 20,26 Valor Total: 10.535,20			
Item: 8	Unidade: FRASCO	Marca: LYSANDA	Modelo: FRASCO
Descrição: 7191 - FLUOR GEL ACIDULADO 200ML ESPECIFICAÇÃO FLUOR GEL ACIDULADO FRASCO COM 200 ML. INDICADO PARAR EMINERALIZAÇÃO DOS DENTES APÓS CONDICIONAMENTO ÁCIDO, REMINERALIZAÇÃO DOS DENTES APÓS BRANQUEAMENTO.PREVENÇÃO DA DOENÇA CÁRIE. Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 4,13 Valor Total: 6.195,00			
Item: 9	Unidade: VIDRO	Marca: BIODINÂMICA	Modelo: VIDRO
Descrição: 6744 - HEMOSTÁTICO 10ML EMBALAGEM C/ 10ML. IDEAL PARA CONTER PEQUENOS SANGRAMENTOS E INDICADO PARA UTILIZAÇÃO EM COMBINAÇÃO COM FIOS RETRATORES Quantidade: 240 Valor Unit.: 17,43 Valor Total: 4.183,20			
Item: 10	Unidade: POTE	Marca: MAQUIRA	Modelo: POTE
Descrição: 19223 - CIMENTO PROVISÓRIO PARA FECHAMENTO TEMPORÁRIO DE CAVIDADES DENTAIAS S/ EUGENOL. COMPOSIÇÃO: ÓXIDO DE ZINCO, SULFATO DE CÁLCIO, GESSO ORTODÔNTICO, ÓXIDO DE FERRO, SILICONE E AROMATIZANTE. APRESENTAÇÃO: POTE COM 25G EM VERSÃO NORMAL OU COM FLÚOR Quantidade: 240 Valor Unit.: 11,01 Valor Total: 2.642,40			
Item: 11	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: DENTSPLY	Modelo: UNIDADE
Descrição: 19233 - CIMENTO ENDODÔNTICO C/ HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P/ OBTURAÇÃO. COMPOSIÇÃO: PÓ (8G) - ÓXIDO DE BISMUTO, HIDRÓXIDO DE CÁLCIO, HEXAMETILENO TETRAMINA, DIÓXIDO DE TIT NIO. RESINA (7,5G); RESINA EPOXIBISFENOL Quantidade: 260 Valor Unit.: 48,02 Valor Total: 12.485,20			
Item: 12	Unidade: PAR	Marca: FGM	Modelo: PAR
Descrição: 19220 - ABRIDOR DE BOCA. MATERIAL SILICONE. DIMENSÕES INFANTIL: 30 X 25 X 18 MM. AUTOCLAVÁVEL A 134°C Quantidade: 30 Valor Unit.: 1,81 Valor Total: 54,30			
Item: 13	Unidade: FRASCO 10.0 MILILITROS	Marca: MAQUIRA	Modelo: FRASCO10ML
Descrição: 19235 - IODOFORMIO. COMPONENTE PARA OBTURADORA DE CANAL RADICULAR Quantidade: 20 Valor Unit.: 17,34 Valor Total: 346,80			



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 14	Unidade: FRASCO 1.0 UNIDADE	Marca: VITREMER	Modelo: FRASCO
Descrição: 19236 - IONÔMERO DE VIDRO, TIPO RESTAURAÇÃO, AUTOPOLIMERIZÁVEL, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO, FRASCO 8ML.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 9,69		Valor Total: 2.325,60
Item: 15	Unidade: FRASCO 1.0 UNIDADE	Marca: VITREMER	Modelo: FRASCO
Descrição: 19237 - IONÔMERO DE VIDRO, TIPO RESTAURAÇÃO, AUTOPOLIMERIZÁVEL, ASPECTO FÍSICO: PÓ, FRASCO 10G			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,72		Valor Total: 5.016,00
Item: 16	Unidade: FRASCO 38 GRAMAS	Marca: DENTSPLY	Modelo: FRASCO 38GR
Descrição: 19238 - IRM PÓ FRASCO CONTENDO 38G. COMPOSIÇÃO REFORÇADA À BASE DE ZINCO E EUGENOL.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 31,58		Valor Total: 4.737,00
Item: 17	Unidade: KIT 1.0 UNIDADE	Marca: DENTSPLY	Modelo: KIT
Descrição: 19239 - CIMENTO IRM PÓ E LÍQUIDO, CIMENTO IRM PÓ E 110,00 660,00 LÍQUIDO, KIT DE PÓ 38G E LIQUIDO 15ML COM 1 MEDIDOR DE PÓ E 1 MEDIDOR DE LÍQUIDO			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 46,96		Valor Total: 11.740,00
Item: 18	Unidade: BISNAGA	Marca: FGM	Modelo: BISNAGA
Descrição: 19292 - RESINA COMPOSTA DE BAIXA VISCOSIDADE (FLOW) FOTOPOLIMERIZÁVEL, RADIOPACA, COM CARGA DE NANOPARTÍCULAS DE SÍLICA (20NM) E ZIRCÔNIA (75NM) EM AGLOMERADOS DE 0,6 A 10 MICRÔMETROS COM PESO DE CARGA INORG NICA AO REDOR DE 65%. SERINGA COM 2 GR E PONTAS APLICADORAS. COR A2 UNIVERSAL			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 13,74		Valor Total: 3.297,60
Item: 19	Unidade: BISNAGA	Marca: FGM	Modelo: BISNAGA
Descrição: 19261 - RESINA COMPOSTA DE BAIXA VISCOSIDADE (FLOW) FOTOPOLIMERIZÁVEL, RADIOPACA, COM CARGA DE NANOPARTÍCULAS DE SÍLICA (20NM) E ZIRCÔNIA (75NM) EM AGLOMERADOS DE 0,6 A 10 MICRÔMETROS COM PESO DE CARGA INORG NICA AO REDOR DE 65%. SERINGA COM 2 GR E PONTAS APLICADORAS. COR A3 UNIVERSAL			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 23,92		Valor Total: 5.740,80
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: FGM	Modelo: UNIDADE
Descrição: 6802 - RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL B 1 UNIVERSAL 4G EMBALAGEM C/ 1 SERINGA DE 4G. RESINA COMPOSTA MICRO-HÍBRIDA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,52		Valor Total: 1.904,00
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: CAIXA
Descrição: 6736 - FIO AGULHADO 2.0 SEDA (ODONTOLÓGICO) EMBALAGEM COM 24 UNIDADES. COM AGULHA 2,0CM			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 22,08		Valor Total: 16.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP	091	39.986.482/0001-36	178.233,36	104.900,00	Sim
2 LIMA & SENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	059	40.619.828/0001-47	178.233,36	105.000,00	Não
3 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	063	13.576.534/0001-02	185.496,66	110.000,00	Não
4 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	017	07.029.483/0001-04	121.931,46	114.400,00	Não
5 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	056	35.474.953/0001-76	178.233,36	114.525,44	Sim
6 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	089	05.283.263/0001-79	178.233,36	119.218,76	Não
7 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA	083	41.250.142/0001-94	178.233,36	178.167,00	Sim
8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	002	16.902.612/0001-00	178.233,36	178.167,44	Não
9 FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO	060	43.556.491/0001-64	178.233,36	178.233,36	Sim
10 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	016	05.455.385/0001-03	524.580,80	209.830,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

04/11/2022 09:52:34 PUBLICADO

07/11/2022 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

Gerado em: 18/11/2022 09:18:40

3 de 6



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

18/11/2022 07:59:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

18/11/2022 09:00:52 DISPUTA

18/11/2022 09:00:52	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	178.233,36
18/11/2022 09:00:52	LANCE	J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	178.233,36
18/11/2022 09:00:52	LANCE	FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO (PARTICIPANTE 060)	178.233,36
18/11/2022 09:00:52	LANCE	LIMA & SENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTO E MÉDICOS	178.233,36
18/11/2022 09:00:52	LANCE	FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 016)	524.580,80
18/11/2022 09:00:52	LANCE	MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP (PARTICIPANTE 091)	178.233,36
18/11/2022 09:00:52	LANCE	MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE	185.496,66
18/11/2022 09:00:52	LANCE	LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 056)	178.233,36
18/11/2022 09:00:52	LANCE	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 083)	178.233,36
18/11/2022 09:00:52	LANCE	NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 017)	121.931,46
18/11/2022 09:02:07	LANCE	MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP (PARTICIPANTE 091)	121.925,00
18/11/2022 09:02:16	LANCE	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	178.167,44
18/11/2022 09:02:53	LANCE	MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE	118.600,00
18/11/2022 09:03:10	LANCE	NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 017)	115.800,00
18/11/2022 09:04:07	LANCE	MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE	110.000,00
18/11/2022 09:04:27	LANCE	FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 016)	209.830,40
18/11/2022 09:04:31	LANCE	LIMA & SENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTO E MÉDICOS	105.000,00
18/11/2022 09:04:31	LANCE	J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	119.218,76
18/11/2022 09:05:27	LANCE	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 083)	178.167,00
18/11/2022 09:06:10	LANCE	LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 056)	114.525,44
18/11/2022 09:10:12	LANCE	MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP (PARTICIPANTE 091)	110.250,00
18/11/2022 09:10:12	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
18/11/2022 09:11:39	LANCE	NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 017)	114.400,00
18/11/2022 09:13:39	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
PARTICIPANTE 091 possui direito de desempate conforme Lei Complementar nº 123/2006.			
18/11/2022 09:13:39	DESEMPATE		
18/11/2022 09:13:58	LANCE	MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP (PARTICIPANTE 091)	104.900,00
18/11/2022 09:18:39	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
18/11/2022 09:18:39	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP			
18/11/2022 09:18:39	HABILITAÇÃO		

LOTE 2 - CANCELADO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca:	Modelo:	
Descrição: 19417 - FIO PARA SUTURA CATGUT CROMADO Nº 5				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca:	Modelo:	
Descrição: 19421 - FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES Nº 4				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

Gerado em: 18/11/2022 09:18:40

4 de 6



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 2	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca:	Modelo:
Descrição: 19413 - FIO PARA SUTURA CATGUT CROMADO Nº 1			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca:	Modelo:
Descrição: 19418 - FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES Nº 1			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca:	Modelo:
Descrição: 19422 - FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES Nº 5			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca:	Modelo:
Descrição: 19414 - FIO PARA SUTURA CATGUT CROMADO Nº 2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca:	Modelo:
Descrição: 19420 - FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES Nº 3			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca:	Modelo:
Descrição: 19415 - FIO PARA SUTURA CATGUT CROMADO Nº 3			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca:	Modelo:
Descrição: 19416 - FIO PARA SUTURA CATGUT CROMADO Nº 4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca:	Modelo:
Descrição: 19419 - FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES Nº 2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 1	Unidade: FRASCO 10.0 MILILITROS	Marca:	Modelo:
Descrição: 19230 - SOLUÇÃO EVIDENCIADORA, SOLUÇÃO ALCOÓLICA DE VERDE MALAQUITA, PRONTA PARA USO, FRASCOS C/ 10 ML.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

MOVIMENTOS DO LOTE

04/11/2022 09:52:34 PUBLICADO

07/11/2022 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

11/11/2022 11:34:42 CANCELADO

11/11/2022 11:34:43 LOTE CANCELADO SISTEMA

Motivo: Lote cancelado conforme determinação do ordenador de despesas.

Gerado em: 18/11/2022 09:18:40

5 de 6



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO

MEMBRO DE APOIO GABRIEL PIMENTEL ALMEIDA

MEMBRO DE APOIO ARLEN DE SOUZA TEIXEIRA